

**Wykaz sesji zakwalifikowanych przez Radę Programową
do organizacji podczas
Szczytu Cyfrowego IGF Polska 2022
20 października 2022 r. w Lublinie**

Organizator	Rodzaj Org.	Tytuł sesji	Ścieżka tematyczna
EY Polska	biznes	Deepfake i cyberodporność	człowiek w internecie
Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości	administracja publiczna	PARPverse: Enter the metaverse – jak człowiek odnajdzie się w nowym wirtualnym świecie?	człowiek w internecie
Ośrodek Badań Zasobów Cyfrowych i Systemów Inteligentnych Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej	środowisko naukowe	Fake newsy. Jak je rozpoznać i jak się przed nimi bronić? Zajęcia praktyczne z wykorzystaniem okularyk.	człowiek w internecie
ZWIĄZEK CYFROWA POLSKA - ZIPSEE	organizacja pozarządowa	KOMPETENCJE PRZYSZŁOŚCI MŁODYCH: CZY WCIĄŻ JESTEŚMY W OGONIE EUROPY?	człowiek w internecie
Stowarzyszenie Instytut Kościuszki	organizacja pozarządowa	Rynek pracy i kompetencje zawodowe w erze transformacji cyfrowej	człowiek w internecie
Fundacja Warsaw Enterprise Institute	organizacja pozarządowa	Liderki cyfrowego świata, czyli dlaczego branża technologiczna potrzebuje kobiet	człowiek w internecie
Fundacja digitalpoland	organizacja pozarządowa	„Czas na cyfrową gospodarkę”, czyli jak cyfrowa jest Polska i co należy zrobić aby nasz kraj awansował do czołówki państw najbardziej cyfrowych	forum legislacji cyfrowej
Izba Gospodarki Elektronicznej	biznes	Gospodarka elektroniczna bez barier	forum legislacji cyfrowej
Konfederacja Lewiatan	organizacja pozarządowa	Dobra jakość legislacji warunkiem sine qua non rozwoju gospodarczego w Polsce.	forum legislacji cyfrowej
Business & Science Poland	organizacja pozarządowa	Wpływanie na unijne środowisko legislacyjne oraz budowanie skutecznych koalicji wspierających interesy polskiego przemysłu i nauki w Brukseli.	forum legislacji cyfrowej
Instytut Nauk Prawnych PAN	środowisko naukowe	Problem odpowiedzialności za błędy w oprogramowaniu na przykładzie IoT	forum legislacji cyfrowej
Polska Izba Informatyki i Telekomunikacji	organizacja pozarządowa	Nowy cyfrowy zielony ład – jak technologia może wesprzeć zieloną gospodarkę	technologie w służbie społeczeństwu
BiometriQ Sp. z o.o.	biznes	Stop kradzieży głosu. Innowacyjne usługi biometrii głosowej w zastosowaniach komercyjnych.	technologie w służbie społeczeństwu
Visa Europe	biznes	Gospodarka oparta na danych: jakie przynosi korzyści dla konsumentów i rozwoju społeczno-gospodarczego?	technologie w służbie społeczeństwu
Klaster Lubelska Medycyna - Urząd Miasta Lublin i Uniwersytet Medyczny w Lublinie	inne: inicjatywa klastrowa – partnerstwo podmiotów reprezentujących biznes, naukę, instytucje otoczenia biznesu oraz administrację publiczną, której koordynatorami są Urząd Miasta Lublin i Uniwersytet Medyczny w Lublinie	Czy Milenialsi i generacja Z zrewolucjonizują obszar zdrowia? Czy znajdą wsparcie w dojrzałych ekosystemach gospodarczych i klastrach?	technologie w służbie społeczeństwu
Urząd Miasta Lublin / Wydział Strategii i Przedsiębiorczości	administracja publiczna	Kluczowe kompetencje cyfrowe w Polsce na przykładzie inteligentnych specjalizacji gospodarczych Miasta Lublin.	technologie w służbie społeczeństwu
Ośrodek THINKTANK	inne: ośrodek analityczny	Jak dzięki sztucznej inteligencji – gramatyce XXI wieku – podnieść jakość polskiej edukacji?	technologie w służbie społeczeństwu
Rada Dialogu z Młodym Pokoleniem	inne: młodzieżowa rada	Factchecking - dlaczego go potrzebujemy?	człowiek w internecie - w ramach cyklu sesji dla młodzieży
Rada Dialogu z Młodym Pokoleniem	inne: młodzieżowa rada	Sieć, a ekologia – jakie możemy podjąć kroki w celu redukcji emisji CO2 w wyniku używania Internetu ?	człowiek w internecie - w ramach cyklu sesji dla młodzieży
ZWIĄZEK CYFROWA POLSKA - ZIPSEE	organizacja pozarządowa	MŁODA POLSKA 4.0	człowiek w internecie - w ramach cyklu sesji dla młodzieży